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Szanowni Państwo,

Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Jędrzejowie będący jednostką Świętokrzyskiej
Wojewódzkiej Komendy OHP w Kielcach prowadzi rekrutację do klas I - III Szkoły
Branzowej pierwszego stopnia. Ofertę swoją kierujemy przede wszystkim do młodzieży,
która chce zdobyó wykształcenie zawodowe. Na polskim rynku pracy brakuje
wykwalifikowanych pracowników. My dajemy szansę zdobyciapotrzebnych kwalifikacji
orazpołączenia nauki zpracą. Posiadamy wolne miejsca na praktyczną naukę zawodu:
kucharz,fryzjer, sprzedawca,murarz-tynkarz, monter zabudowy i robót wykończeniowych
w budownictwie, monter sieci i instalacji sanitamych, drukarz fleksograficzny, lakiernik,
mechanik poj azdów samochodowych, ślusarz, piekarz, cukiernik.

Nasza opieka obejmuje:
o całodobową opiekę kształcącej się młodzieży
o bezpłatne zakwaterowanie i wyzywienie w internacie.
o bezpłatny udział w zajęciach rekreacyjno - sportowych m.in. wycieczki, wyjścia na

basen, do kina, konkursach i wolontariacie
o udział w międzynarodowych projektach
o zajęcia edukacyjne, artystyczne, zdrowotne, ekologiczne,warsztaty plastyczne

i fotograficzne
o praktyczną naukę zawodu, dzięki której zdobędziesz konkretne umiejętności i

comiesięczne wynagrodzenie. Za sporządzenie umowy nie pobieramy opłat! ! !

o udziŃ w projektach Erasmus + i praktyki zagraniczne
o doradztwo zawodowe

Ochotnicze Hufce Pracy są po to, aby wspieraó rŃodzież w drodze do dorosłości
i samodzielności. Skupiamy się nawiedzy praktycznej i predyspozycjachnaszych uczestników.
Pomagamy ukończyó szkołę podstawowąibranżową I stopnia. Nasza kadra pedagogiczna oraz

specjaliści pionu rozwoju zawodowego towarzyszą młodym ludziom na drodzę rozwoju

osobistego i zawodowego przez cały okres nauki.

W zńączeniu materiały promocyjne. Prosimy o ich zamieszczenie na Państwa stronach
internetowych.

Dziękujemy za pomoc w realizacji akcji rekrutaryjnej i działańna rzeczmłodzieży.
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